
UCHWAŁA NR VI/41/15 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Orla 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, poz. 1072) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 
2014 r. poz. 183, poz. 1195, z 2015 r. poz. 211, poz. 702) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana Stefana Tkaczuka zam. Gregorowce 53 z 
dnia 11 kwietnia 2015 r. na Wójta Gminy Orla, dotyczącą kwestii niewłaściwego załatwienia 
wniosku w zakresie dostosowania budynku Urzędu Gminy Orla do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

   Aleksander Klin 



Załącznik do uchwały 
Nr VI/41/15  

Rady Gminy Orla 
z dnia 5 czerwca 2015 r. 

Uzasadnienie 

 
W dniu 15 kwietnia 2015 r. do Rady Gminy Orla wpłynęła skarga Pana Stefana 

Tkaczuka na Wójta Gminy Orla dotycząca niewłaściwego załatwienia wniosku w zakresie 
dostosowania budynku Urzędu Gminy Orla do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

W toku rozpatrzenia przedmiotowej skargi ustalono, że w dniu 2 marca 2015 r. do 
Urzędu Gminy Orla wpłynęło pismo Pana Stefana Tkaczuka dotyczące dostosowania 
budynku Urzędu do potrzeb osób niepełnosprawnych. Wójt Gminy Orla odpowiedział na to 
pismo w dniu 3 marca 2015 r. wyjaśniając, że dostosowanie budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy Orla nastąpi przy najbliższym remoncie. W dniu 10 marca 2015 r. Pan Stefan 
Tkaczuk wniósł kolejne pismo (data pisma 6 marca 2015 r.) dotyczące niewłaściwego 
załatwienia sprawy wyrażonej w piśmie z dnia 2 marca 2015 r. Wójt Gminy Orla 
odpowiedział na to pismo w dniu 31 marca 2015 r. Wójt nie negował potrzeby dostosowania 
budynku Urzędu Gminy Orla do potrzeb osób niepełnosprawnych. Wójt wyjaśnił 
wnioskodawcy wszystkie kwestie związane ze sprawą podnoszoną przez Pana Stefana 
Tkaczuka. W dniu 15 kwietnia 2015 r. Pan Stefan Tkaczuk złożył kolejne pismo (data pisma 
11 kwietnia 2015 r.). Pismo zostało zaadresowane do "Jednostki nadrzędnej". Przedmiotowe 
pismo zostało skierowane do Rady Gminy Orla z uwagi na to, że nosi wszelkie znamiona 
skargi na Wójta Gminy Orla. Organem właściwym do jego rozpoznania, zgodnie z art. 229 
pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, jest Rada Gminy Orla. Rada Gminy nie 
podziela zarzutów w nim zawartych. Wójt Gminy Orla w swoich pismach szczegółowo i bez 
zbędnej zwłoki wyjaśnił Panu Stefanowi Tkaczukowi kwestie związane z dostosowaniem 
budynku Urzędu Gminy Orla do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Orla uznaje za niezasadną skargę Pana 
Stefana Tkaczuka na Wójta Gminy Orla. 
 

 


